[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  22.12.2016 г.                                                                                      № 193-р

Ставрово

	О внесении изменений и дополнений в Распоряжение Администрации поселка Ставрово от 26.01.2015 № 8р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации поселка Ставрово»

С целью приведения Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации поселка Ставрово в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»,
1.Внести в распоряжение Администрации поселка Ставрово от 26.01.2015 № 8р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации поселка Ставрово» следующие изменения и дополнения:

1.1 в Приложении к распоряжению

 1.1.1  пункта 43 дополнить абзацем следующего содержания:
«О принятом решении уведомить  устно  гражданина, замещавшего должность  муниципальной службы в администрации поселка, в отношении которого рассматривался вопрос, указанный в абзаце втором подпункта 2 пункта 14 настоящего Положения, в течении трех рабочих дней  со дня  проведения соответствующего заседания комиссии».
2.Настоящее распоряжение довести до сведения муниципальных служащих администрации.

3.Распоряжение вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном  сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

4.Контроль за настоящим Распоряжением оставляю за собой.

Глава администрации  поселка Ставрово                                 В.Я.Ермаков

Визы:

Подготовил:

Заместитель начальника отдела по
управлению муниципальным
имуществом и земельным отношениям                                                        Булич Н.С.

Соответствие текста постановления на бумажном носителе электронному файлу гарантирую

Булич Н.С